天津海关关于2013年度考试录用公务员
面试安排的通知
根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将天津海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点
面试时间：2月27日—3月1日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：天津市第41中学（天津市河西区马场道195号）
二、入围面试分数线

	报考职位代码
	用人部门
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	0501001001
	法规处
	监管工作（一）
	115.90

	0701002001
	武清海关
	技术保障
	102.20

	0701003001
	蓟县海关
	会计
	99.20

	0701003002
	蓟县海关
	监管工作（一）
	111.50

	0701003003
	蓟县海关
	监管工作（三）
	109.50

	0701004001
	东疆海关
	技术保障
	104.50

	0702004002
	东疆海关
	监管工作（二）
	104.50

	0701004003
	东疆海关
	会计
	83.10
	94

	0701004004
	东疆海关
	监管工作（一）
	101.10

	0701005001
	静海海关（筹）
	会计
	101.60

	0701005002
	静海海关（筹）
	监管工作（三）
	96.60

	0701006001
	隶属海关
	海关业务
	85.10

	0701007001
	新港海关缉私分局
	网络安全管理
	105.10

	0701007002
	新港海关缉私分局
	侦查
	110.90

	0701008001
	机场海关缉私分局
	金融财会
	103.80

三、各职位面试时间安排
	天津海关
	时间
	上下午
	报考司局
	报考职位
	报考职位代码

	2月27日
	上午
	武清海关
	技术保障
	0701002001

	东疆海关
	技术保障
	0701004001

	隶属海关
	海关业务
	0701006001

	新港海关缉私分局
	侦查
	0701007002

	静海海关（筹）
	会计
	0701005001

	下午
	武清海关
	技术保障
	0701002001

	东疆海关
	技术保障
	0701004001

	隶属海关
	海关业务
	0701006001

	新港海关缉私分局
	侦查
	0701007002

	静海海关（筹）
	会计
	0701005001

	2月28日
	上午
	法规处
	监管工作（一）
	0501001001

	蓟县海关
	监管工作（三）
	0701003003

	隶属海关
	海关业务
	0701006001

	新港海关缉私分局
	网络安全管理
	0701007001

	静海海关（筹）
	会计
	0701005001

	下午
	东疆海关
	会计
	0701004003

	东疆海关
	监管工作（一）
	0701004004

	隶属海关
	海关专业
	0701006001

	新港海关缉私分局
	网络安全管理
	0701007001

	静海海关（筹）
	会计
	0701005001

	3月1日
	上午
	蓟县海关
	会计
	0701003001

	蓟县海关
	监管工作（一）
	0701003002

	静海海关（筹）
	监管工作（三）
	0701005002

	机场海关缉私分局
	金融财会
	0701008001

	东疆海关
	监管工作（二）
	0702004002

	下午
	蓟县海关
	会计
	0701003001

	蓟县海关
	监管工作（一）
	0701003002

	机场海关缉私分局
	金融财会
	0701008001

	东疆海关
	监管工作（二）
	0702004002

四、各职位面试考生名单
（一）法规处：监管工作（一）

	准考证号
	姓名
	备注

	502112052427
	李永蕊

	502112061914
	尚姝

	502113040515
	张志安

	502121312317
	张猛

	502121330521
	刘扬

	502137030814
	郭连君

	502137040817
	赵玲洁

	502139401023
	张一鸣
	递补

	502171391117
	刘猛

（二）武清海关：技术保障
	准考证号
	姓名
	备注

	502212140422
	赵彦棋

	502212141218
	张平

	502213131625
	李梦雅

	502213181415
	孙涵

	502214250211
	孟少华

	502215230906
	李亚娟

	502237331627
	王晓燕

	502239241309
	吴海洋

	502239511104
	李艺

	502239933006
	贾冰

	502242012412
	袁瑾

	502271044117
	张靖康

	502271201229
	赵刘佳

	502271202402
	王怡然

	502271293023
	周萌

（三）蓟县海关：会计

	准考证号
	姓名
	备注

	502212151520
	杜萌

	502212200118
	李旭

	502212310510
	张淑瑾

	502213102229
	徐若捷

	502213126428
	邓泽龙

	502222140918
	高艳宾

	502223150114
	袁孟

	502237180423
	刘双双
	备注

	502237301609
	于欣伶

	502239191327
	李丹

	502239340323
	黄丹青

	502239451206
	刘亦桐

	502239471119
	张新彩

	502239531602
	闫勤文

	502239711020
	韩雨

	502239800305
	彭明杰

	502251072117
	程宇佳

	502251140105
	王璟璇

（四）蓟县海关：监管工作（一）

	准考证号
	姓名
	备注

	502211120224
	王超

	502212210724
	崔静

	502221621110
	付文龙

	502222152928
	申倩芳

	502239482124
	张向影

	502239490323
	赵慧君

	502239500526
	许振忠

	502239691416
	李玉珍

	502239925825
	史芳泽

	502239942608
	周赞飞

	502250171318
	董杰

	502252418016
	王丽娟

	502270030321
	杨旭

	502270041013
	郑志浩

	502271221917
	张凤梅

	502271301821
	毛洪隽

	502271322021
	刘晓晶

	502271324123
	薛向楠

（五）蓟县海关：监管工作（三）
	准考证号
	姓名
	备注

	502213102109
	王祺

	502232420711
	彭潇逸

	502237156404
	包悦婷

	502237241609
	郑琛

	502237262103
	鲁明明

	502239131611
	陈健

	502239810310
	张恒

	502239951928
	宗萍

	502271521620
	张霞

（六）东疆海关：技术保障
	准考证号
	姓名
	备注

	502211130610
	韩璐遥

	502212260826
	李艳华

	502212340212
	张天宇

	502212372128
	郭榕

	502213123914
	王明潇
	递补

	502214110320
	付振宇

	502222154607
	张永晶

	502237112017
	蒋秀峰

	502237123128
	王璐

	502237270823
	董美佐

	502237280417
	王凯

	502239190626
	黄嘉霖

	502239910619
	李东

	502241191128
	马路驰
	递补

	502271292914
	李旭嘉

（七）东疆海关：会计
	准考证号
	姓名
	备注

	502213118315
	唐琳

	502213140526
	韩攀攀

	502239621528
	张颖

	502239700620
	鞠慧

	502239730612
	于丽华

	502239802317
	李顺华

	502241142914
	袁梦

	332212401214
	纪佳润
	调剂

	333213116026
	商静
	调剂

（八）东疆海关：监管工作（一）
	准考证号
	姓名
	备注

	502212130908
	曹玉雯

	502212131316
	靳俊云

	502212230127
	王静

	502212320925
	杨颖

	502214076303
	张芹

	502239190309
	刘文征

	502239820721
	刘婷婷

	502239912317
	赵雅婧

	502271510729
	周帅

（九）静海海关（筹）：会计
	准考证号
	姓名
	备注

	502211052504
	王子轩

	502212141109
	韩超

	502212201220
	李雅纯

	502212241916
	高山

	502212340430
	杨高伟

	502212401116
	董凤丽

	502212401608
	董辉

	502212411925
	刘淑梅

	502213092729
	颜欣

	502213117916
	白鸽

	502232151610
	田芳茵

	502233232120
	吴金娜

	502236241216
	杨倩

	502236302605
	吴子娟

	502237301313
	王慜

	502239120829
	李梦迪

	502239392924
	张洁

	502239461102
	鲍文琦

	502239553813
	陈卓

	502239671305
	孙倩

	502239930619
	马腾

	502239942129
	陈越

	502241085903
	魏相月

	502241152806
	李辰琦

	502243121515
	廖岚

	502271020103
	曹毅

	502271211411
	罗诺

（十）静海海关（筹）：监管工作（三）
	准考证号
	姓名
	备注

	502212120206
	马娟

	502212242029
	刘玉琼

	502212270822
	尹舸

	502213076612
	程亚楠
	递补

	502213114418
	焦玲娜

	502221690130
	郭宝龙

	502233142404
	李雅晴

	502234158901
	毛放

	502246012506
	高杰

（十一）隶属海关：海关业务
	准考证号
	姓名
	备注

	502212150806
	沙洪旺

	502212241806
	邢彦平

	502212320311
	王韵

	502212401609
	强铭朗

	502231400127
	韩宁

	502231400129
	崔天然

	502231400204
	柳志骕

	502231400212
	姚策

	502231400215
	于淼

	502231400216
	刘天晨

	502231400301
	董宇平

	502231400324
	高旭

	502231400329
	王雨涵

	502231400402
	李涛

	502231400403
	刘骁原

	502231400407
	杨震

	502231400419
	严闯

	502231400421
	顾睿

	502231400424
	李秉函

	502231400430
	张鹤

	502231400520
	史万庆

	502231400601
	王一明

	502231400605
	陈卓

	502231400614
	温胜杰

	502231400620
	邢程

	502231400625
	张鑫

	502231400627
	葛润泽

	502231400702
	张尧瑞

	502231400714
	魏光宇

	502231400720
	杨丽

	502231400723
	王亚琳

	502231400728
	王雅卉

	502231400801
	刘奇超

	502231400808
	张弛

	502231400817
	姬鹏举

	502231400906
	柴忠国

	502231400910
	张静

	502231400912
	李元广

	502241120411
	单黎明

（十二）新港海关缉私分局：网络安全管理
	准考证号
	姓名
	备注

	502211193314
	宋沛鋆

	502211193713
	何桥

	502211200107
	王志宽

	502211200229
	张士豪

	502211201020
	彭鹏

	502211201428
	陈国帅

	502211201530
	尚靓

	502211201930
	庞飞

	502211202408
	张志伟

	502212330928
	杨盛

	502212340512
	马静伟

	502212361414
	张骁

	502213110518
	郝志媛

	502213129914
	樊润华
	递补

	502221420424
	董利鹏

	502237144822
	邓倩

	502239691009
	于良晶

	502271240419
	赵长啸

（十三）新港海关缉私分局：侦查
	准考证号
	姓名
	备注

	502211122112
	吴娇

	502211190621
	杨震

	502211191507
	曲星

	502211192617
	何海洋

	502211192714
	潘琦
	递补

	502211200909
	蒋逸云

	502211200926
	李昊阳

	502211201209
	张晓璐

	502237087018
	栾云洁

	502237152614
	李凌寒

	502237173417
	刘斌

	502237270924
	王晓峰

	502237281128
	庄欣杰

	502237290722
	张璞凡

	502270050104
	周悦

（十四）机场海关缉私分局：金融财会
	准考证号
	姓名
	备注

	502212220208
	王敬雯

	502212342025
	邵婧

	502213140721
	王天柱

	502222122109
	金彤

	502232073225
	赵飞宇

	502234158830
	邢翔骏

	502237146726
	李志鹏

	502239561616
	董金莹

	502241202624
	田泽宪

	502242014013
	李鑫宇

	502271320201
	胥红頔

	502271327905
	官明芸

（十五）东疆海关：监管工作（二）
	准考证号
	姓名
	备注

	502221591223
	郭宇欣

	502221691806
	高竞

	502231120108
	徐丽

	502232180813
	伞文颖

	502239521519
	王晓燕

	502239701605
	赵升萍

	502271011612
	吴兴华

	502271013113
	王玥超

	502271031930
	孔庆敏

	502271321530
	韩璐

	502271325723
	杨琮玉

	502271330721
	黄杉

五、体检和考察人选的确定
 录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，面试后根据综合成绩从高到低的顺序，按1:1的比例确定体检和考察人选。录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到海关总署规定的60分（四舍五入）合格分数线，方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定体检和考察人选。
报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、体检相关事项
体检于面试后在天津市进行，体检医院由天津海关在天津市国家公务员局提供的具备公务员体检资质的医疗机构中选择。体检费用（约500元）由考生自行负担，并由体检医院按规定的标准现场收取。
七、注意事项
（一）隶属海关海关业务职位（0701006001）、静海海关（筹）会计职位（0701005001）的面试安排在2月27日—28日进行，上述两职位所有考生须于2013年2月27日上午7：30到达指定面试考场候考室报到。报考其他职位的考生须于本职位面试之日上午7：30到达指定面试考场候考室报到。
开考前10分钟仍未到达考场的考生，面试按弃权处理。
（二）面试时，考生需提交本人以下有效证件、资料：

1、身份证、户口本（集体户口本人页）、公共科目准考证原件；

2、已取得的本科及以上学历和学位证书、外语等级证书或成绩单原件；

3、学生证原件（应届毕业生提供）、报名推荐表（寄送材料时因特殊原因未能寄送的应届毕业生和符合报考政策具有延缓派遣资格的2011年、2012年高校毕业生提供）、延缓派遣证明（寄送材料时因特殊原因未能寄送的符合报考政策具有延缓派遣资格的2011年、2012年高校毕业生提供）、单位同意报考证明原件（社会在职人员提供）；

4、参加“大学生村官”、“三支一扶”、“大学生志愿服务西部计划”等项目的考生提供相应主管部门出具的证明原件；

5、留学回国人员提供我驻外使领馆出具的留学回国证明和教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。
考生提供的所有证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（三）请考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，如报名时提供的通讯方式有误或有变动，请立即将变动情况告知我关。
八、面试地点位置图和周边交通

[image: image1.png]R & mRHAR
REER xR Bare
i ARETHT
& EFRERT
& ESRIRE JRRmL p'e! %,
e paan s pami % o
RRBNE &
xpED PR
FxER " SASAN BRGE
I N
AR 2 )
FEAYE
W 3¢ BB
REHAMEE N
4 L EanEn ® WA
paEs EERNX B
DRRHERAER 2

¥ PERID
HEET

A HFERE
AmEEE nifag .
ABRRIEE
AEE
Oxpsn 8
| BSkY
HFLE
RIFR\ FRREEE BETBAE By

ROFE B
TETEX
- R
A
N
B BTEEXA
= SGENy PR
Bmse = RS
| pmze
oo ! o= AR O
] g HEE AR &
L_| R r DRESART &
* ma)leE

可乘以下公共汽车到达：9、13、47、48、685、800、871、902、904、观光2路）。
天津海关人事处联系电话：022-65206026
特此通知。

天津海关人事处

2013年1月22日

PAGE
12